UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 457

O Reitor da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Edital UESC nº 120/2019,

que abriu inscrições para o PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET

PET CONTROLE E AUTOMAÇÃO, conforme indicado a seguir:

- Onde se lê:
2. DAS VAGAS
2.1. Serão oferecidas 10 (dez) bolsas para o PET - Controle e Automação –
Engenharia Elétrica, e mais 04 (quatro) para voluntários, tendo como Tutor o Prof.Dr.
Maruedson Pires Martins.

- Leia-se:
2. DAS VAGAS
2.1. Serão oferecidas 4 (quatro) bolsas para o PET - Controle e Automação –
Engenharia Elétrica, e mais 04 (quatro) para voluntários, tendo como Tutor o Prof.Dr.
Maruedson Pires Martins.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de agosto de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br